COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA –

CARGO 102 – OPERADOR DE MÁQUINAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O SAAEB – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado provisório da Prova Prática para o
Cargo 102 – Operador de Máquinas, realizada no dia 29 de julho de 2018, referente ao Concurso Público – Edital nº
01/2018.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do
SAAEB – BRODOWSKI (www.saaebrodowski.com.br), bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo IX – Dos Recursos, ou seja, dias 08 e 09 de agosto de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou

outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do SAAEB – BRODOWSKI (www.saaebrodowski.com.br).

O Resultado Final da Prova Prática para o Cargo 102 – Operador de Máquinas será publicado na Internet, nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do SAAEB – BRODOWSKI (www.saaebrodowski.com.br), na data
provável de 15 de agosto de 2018.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº
01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Brodowski/SP, 07 de agosto de 2018.

GABRIEL DINIZ CARVALHO FRANCO

DIRETOR SUPERINTENDETE DO SAAEB

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BRODOWSKI/SP

SAAEB – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brodowski

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2018

LISTA DE RESULTADOS PROVA PRÁTICA COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL –

ORDEM ALFABÉTICA

CARGO 102 - OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRICAO NOME IDENTIDADE P. OBJETIVA P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUACAO
0255000309 ANTONIO CARLOS FERNANDES 333373972 53,33 Inapto ELIMINADO

0255000317 IVAN NASCIMENTO DA SILVA 328984309 53,33 Inapto ELIMINADO

0255000323 MARCIO JOSE DA SILVA 301078920 86,67 Ausente ELIMINADO

0255000324 MARCOS DONIZETI NEVES COSTA 274282665 63,33 Apto 2 HABILITADO

0255000327 PAULO ROBERTO FERREIRA RAMOS 404416226 70,00 Apto 1 HABILITADO

CANDIDATOS HABILITADOS COMO PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICADOS – ORDEM CLASSIFICAÇÃO

CARGO 102 - OPERADOR DE MÁQUINAS

Não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência – PCD.